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Volontärskatalogen
Församlingsherden har ordet…

Varmt välkommen till Kalmar Domkyrka! Så roligt att just 
du greppat Volontärskatalogen och är nyfiken på dess 
innehåll.
Vi vill att Domkyrkoförsamlingen skall vara en levande 
församling för tro och gemenskap. Hur bygger vi 
gemenskap? 
Vi är många som bidrar till att möjliggöra en levande 
församling med gemenskap och delaktighet. Du får 
möjlighet att vara en viktig del i det bygget! Som 
gudstjänstvärd, korist i våra många körer, Katedralsguide 
eller kanske som en pusselbit i kyrkkaffegruppen. 
Vad längtar du efter? Gud har gett oss olika gåvor att 
bidra med i vårt församlingsliv. Är du nyfiken på vad det 
innebär att vara gudstjänstvärd? Att streama en 
gudstjänst så fler får möjlighet att vara med? Ta gärna 
kontakt med någon av oss som finns med som kontakt för 
en träff så berättar vi mer, följ med och se!
Emma Janerheim, församlingsherde



Vad är volontärcentrum?

Volontärcentrum är ett samlingsnamn för de olika 
uppdrag som du kan delta i, i Kalmar domkyrkoförsamling. 
Skulle du vilja bidra med din tid och engagemang i vår 
församling finns många olika möjligheter. Större eller 
mindre uppdrag som volontär. I denna katalog kan du se 
många olika volontärssysslor. Blir du intresserad av något 
kontaktar du den ansvarige som finns nämnd vid varje 
volontäruppdrag och får på så vis veta mer.
När du bestämt dig för vad du vilket uppdrag du vill gå in i, 
bokar vi en tid för samtal och därefter får du delta i en 
introduktion. Du ingår sedan i en volontärgrupp med 
specifikt uppdrag. Vi börjar i september månad och 
avslutar i maj. Under året kommer du att få möjlighet att 
rustas för uppdraget vid några tillfällen, ibland bara ni som 
jobbar med ert uppdrag, ibland tillsammans med andra 
volontärgrupper. Under året finns möjlighet att fylla på 
det andliga livet. Hannakommuniteten är ett sammanhang 
där vi 1 gång i månaden ses till bönegudstjänst 
HANNABÖNEN och efteråt äter soppa tillsammans och 
samtalar om tron och livet.

Välkommen att prova!

För info: Kristina Strandklo 0480-42 14 21
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Gudstjänstvärd
I Kalmar domkyrka firas högmässa varje söndag. Detta är 
veckans höjdpunkt. När många är med och bidrar blir 
gudstjänsten rikare!
Vi behöver gudstjänstvärdar för att människor ska få 
möta en värd när de kommer in i kyrkorummet. 
Gudstjänstvärden visar människor tillrätta med 
gudstjänstordning och annan info, svarar på frågor och är 
med och firar gudstjänst. Värden kan ha särskilda 
uppgifter som att läsa bibeltext, ta upp kollekt, tända ljus 
mm. När ovana gudstjänstdeltagare är med, kollar de ofta 
på värden hur man gör, står och sitter. Som värd skapar 
du trygghet och delaktighet. Genom uppdraget får du 
kontakt med många människor, de som är vana att gå i 
kyrkan och de som är ovana. Ditt värdsuppdrag blir då att 
bidra till en välkomnande miljö.
Som gudstjänstvärd är man aktiv en söndag i månaden 
(Högmässan kl 11-12.00). Man arbetar tillsammans med 
två andra värdar och delar upp uppgifterna sinsemellan. 
Som värd samlas man i kyrkan kl 10.00 och är kvar tills 
efterarbetet är klart ca 12.30-13.00. Man anmäler sig för 
uppdraget ett år i taget.
Förkunskap: Du bör ha deltagit i en gudstjänst förut (du 
behöver inte ha varit gudstjänstvärd förut) Under 
terminerna har vi samlingar som utbildar dig i uppdraget.

Kontakta: 
Kristina Strandklo, präst i Kalmar domkyrkoförsamling
Telefon: 0480 - 42 14 21
Epost: kristina.strandklo@svenskakyrkan.se



Katedralsvärd
En önskan och längtan är att Kalmar domkyrka ska få vara 
en öppen och tillgänglig kyrka där många ges möjligheten 
att få öppna porten och kliva in i stillheten för att se sig 
omkring, tända ett ljus eller sitta ner en stund i stillhet.
Vi önskar att öppettiderna ska vara kl. 8.00-18.00 på 
vardagar och kl. 9.00-16.00 på helgerna.
Arbetslaget i domkyrkan finns oftast på plats men ibland 
kan rummet vara tomt, vi behöver katedralsvärdar! Din 
uppgift är att finnas i rummet, välkomna dem som 
kommer. Som katedralsvärd finns du på plats på 
eftermiddagarna: vardag kl. 16.00-18.00, helger kl. 14.00-
16.00.
Har du någon ledig eftermiddag som du vill möta 
människor i Domkyrkan? Vill du vara katedralsvärd?

Kontakta:
Emma Janerheim, präst i Kalmar domkyrkoförsamling
Telefon: 0480 - 42 14 29
Epost: emma.janerheim@svenskakyrkan.se



Dopvärd
I dopgudstjänsten firar vi livets stora gåva. Den som döps 
tar emot löftet från Gud att vara med oss alla dagar till 
tidens slut. Dopet handlar om gemenskap, med Gud och 
med varandra. När livet är svårt och när det är lätt.
Ett par lördagar i månaden finns möjlighet till 
dopgudstjänst i Kalmar domkyrka och det är alltid en 
glädje då någon döps och blir en del av Guds familj!

Som dopvärd i Kalmar domkyrka är det din uppgift att ta 
emot dopgästerna när de anländer till kyrkan och visa 
dem tillrätta. När dopkandidaten döps tänds dopljuset 
och det kan bli din uppgift att få berätta om ljusets 
symbolik som en påminnelse om Jesu ord: “Jag är 
världens ljus. Den som följer mig skall inte vandra i 
mörkret utan ha livets ljus”. Därefter välkomnas den 
nydöpte med orden: "NN, Vi välkomnar dig in i Kristi 
världsvida kyrka och vår församling och tar emot dig med 
kärlek och förväntan.”
Är du nyfiken på att vara dopvärd i Kalmar 
domkyrkoförsamling?

Kontakta:
Emma Janerheim, präst i Kalmar domkyrkoförsamling
Telefon: 0480 - 42 14 29
Epost: emma.janerheim@svenskakyrkan.se



Konsertvärd
I Kalmar domkyrkoförsamling har vi en omfattande 
konsert- och musikgudstjänstverksamhet. För att det ska 
fungera behöver vi konsertvärdar.
Konsertvärdarna är de första personerna 
konsertbesökarna möter när de kommer till Domkyrkan –
m a o ett mycket viktigt hedersuppdrag!
Värdens uppgift är bland annat att möta dem som 
kommer till konserten, hjälpa dem tillrätta och vid behov 
visa var de ska sitta.
Varje konsertvärd är med vid ca 7 konserter per år. De 
delar ut program och vid inträdeskonserter kontrollerar de 
även inträdesbiljetterna och visar vid behov besökarna till 
rätt bänkrad. Under konserterna är de också beredda att 
hjälpa dem som eventuellt kommer för sent samt också 
hjälpa till om någon behöver hjälp i bänken. Efter 
konserterna brukar värdarna hjälpas åt med att ta upp 
kollekt vid utgångarna, räkna kollekten samt se till så att 
det ser fint ut i bänkarna.
Som konsertvärd har man även möjlighet att gå in gratis 
vid de betalkonserter då man inte hjälper till!
Välkommen att höra av dig om du är intresserad av att 
hjälpa till som konsertvärd!

Kontakta: 
Marita Aronsson, musiker i Kalmar domkyrkoförsamling
Telefon 0480 – 42 14 25
Epost: marita.aronsson@svenskakyrkan.se



Dramagrupp
Vi gestaltar enkla drama för skolor.
Skolorna i församlingen bjuds in till adventssamling och 
påsksamling. En gång om året bjuds en eller två 
skolklasser in till Katedralen i staden.
När skolorna i församlingen kommer till Kalmar domkyrka 
advent eller påsk samling försöker vi att förmedla vårt 
kristna budskap genom gestaltning; ett enkelt drama. Det 
kan vara ett drama med några meningar eller en berättare 
för hela budskapet, vill man inte säga något och ändå vara 
med går det fint.
Kalmar domkyrka bjuder in årskurs fem i Kalmar kommun 
till att lära sig mer om Katedralen i staden. Det är ett 
samarbete med Länsmuseet som berättar hur staden såg 
ut under 1600-talet. Vi i Kalmar domkyrka berättar om hur 
det gick till att flytta kyrkan från Gamla staden till den nya 
på Kvarnholmen Här får vi som gestaltar personer som 
levde på den tiden, 1600-talet mer upplevelserikt.
De som är med i dramat får kläder och manus för sin roll 
och vi övar i kyrkan, några dagar innan genomförandet och 
tidigt samma dag som dramat för skolorna sker. Vill man 
inte säga något och ändå vara med går det bra.
Välkommen att höra av dig, om du vill vara med i vår 

dramagrupp i Kalmar domkyrka!

Kontakta: 
Anita Karlsson, församlingspedagog i Kalmar 
domkyrkoförsamling 
Telefon 0480 - 42 14 28 
Epost: anita.d.karlsson@svenskakyrkan.se



Barnledare
- Söndagsskola

Under söndagens högmässa samlas barn till söndagsskola 
under predikan, då församlingen sjunger psalm innan 
evangelieläsningen samlas barnen i Kristofferkoret.
I söndagsskolan får barnen, ibland tillsammans med sina 
föräldrar eller annan vuxen lyssna på en bibelberättelse 
som hör ihop med söndagens tema. Bibelberättelse kan 
förstärkas med flano, (en tavla med landskap där man 
sätter man upp bibliska personer, djur och landskap för 
att synliggöra bibelberättelsen). Barnen får rita, göra 
enkelt pyssel eller leka i Barnens altarskåp. Det finns en 
enkel mall med de texter som berättas/läses varje söndag 
och en bön.
Barnen är viktiga i kyrkan och för att möta dem i 
söndagsskolan behöver vi söndagsskolsledare. Alla som 
hjälper till med söndagsskolan träffas en gång per termin 
för att bestämma vilka söndagar man kan hjälpa till och ge 
varandra tips. Om du är intresserad av vara med i teamet  
söndagsskoleledare, välkommen att höra av dig!

Kontakta:
Emma Janerheim, präst i Kalmar domkyrkoförsamling
Telefon: 0480-42 14 29
E-post: emma.janerheim@svenskakyrkan.se



Kugge
- Kompis med konfirmanderna

Efter konfirmationen vill du kanske stanna kvar och 
volontär för andra ungdomar som ska börja sin 
konfirmationstid. Då är KUGGE nåt för dig. 
Är du mellan 15-17 år kan du vara med vid 
konfirmandsamlingarna och bidra i gemenskapen. Leda en 
bön, finnas med i samtalsgrupperna, fixa fika m.m. 
uppgifterna skiftar. 
Är du intresserad?

Kontakta: 
Kristina Strandklo, präst i Kalmar domkyrkoförsamling
Telefon: 0480 - 42 14 21
Epost: kristina.strandklo@svenskakyrkan.se



Medvandrare
- Ungdomsledare

I Kalmar domkyrkoförsamling har vi något som kallas 
Medvandrare. Att vara medvandrare innebär just att 
vandra med; att vandra vid någons sida. Som kristen går vi 
aldrig ensamma. Gud går osynligt vid vår sida. Ibland kan 
det vara svårt att känna den närvaron och då kan synliga 
medvandrare hjälpa mig att förstå vad tron handlar om.
I vårt konfirmandarbete har vi Medvandrare (från 18 år -) 
som deltar i konfirmandträffarna för att göra det tydligt att 
kristen kan man vara på många olika sätt. Präster och 
pedagoger undervisar. Som medvandrare deltar du i 
gruppsamtal och aktiviteter.
Som medvandrare ansluter du till en konfirmandgrupp och 
deltar i deras träffar som är en gång varannan vecka, på 
läger och konfirmation. Som Medvandrare träffar du också 
andra Medvandrare för att en gång i månaden samtala och 
be
(Hannabönen)
För att vara Medvandrare ska du vara döpt och 
konfirmerad. Du ska även vara villig att finnas där som en 
äldre förebild för dessa ungdomar när de söker efter sätt 
att vara kristna och villig att våga ge dig in i diskussioner 
som livet och tron.

Kontakta:
Kristina Strandklo, församlingspräst i Kalmar 
domkyrkoförsamling
Telefon 0480 42 14 21 
Epost: kristina.strandklo@svenskakyrkan.se



Ministrantledare
- Ungdomsledare

I gudstjänsten finns många olika uppgifter. En är att bära 
kors och ljus. Detta kallas att vara ministrant. När 
ministranter går i procession, bär ljus och kors, så är det 
för att visa något viktigt för oss alla. Hela vårt kristna liv är 
en procession, vår väg genom livet skall sprida ljus och 
väldoft. Vi följer Kristus som visar vägen till målet, himlen.
Att vara ministrantledare innebär att träffa de som ska 
bära kors, ljus och evangeliebok 10.30 på söndagen för att 
öva. Under gudstjänsterna sitter man tillsammans med 
ministranterna för att hjälpa till.
Vill du vara ministrantledare någon gång per månad?

Kontakta:
Ingrid “Ida” Svedjenäs diakon i Kalmar 
domkyrkoförsamling
Telefon 0480-42 14 27
Epost: ingrid.svedjenas@svenskakyrkan.se



Blue Sunday
- Ungdomsledare

En söndagskväll i månaden arrangerar vi en ungdomskväll i 
Kalmar domkyrka. Kl 17.00 är kyrkan öppen för Café och 
mingel. Kl 18.00 börjar en bön och lovsångsmässa för 
ungdomar och vuxna. Musiken är modern och ett 
lovsångsband spelar till sångerna. Storbildsskärm och 
projektor är det vi behöver för att delta i gudstjänsten. Vi 
läser bibeltexter och samtalar om vad de kan betyda. Vi 
har förbönsstationer där vi på olika sätt får uttrycka bön. 
Nattvarden delas i slutet av gudstjänsten.
För att allt detta ska kunna hända behövs många olika 
talanger. 
Vill du bidra med dina i detta sammanhang?

Kontakta: 
Kristina Strandklo präst i Kalmar domkyrkoförsamling
Telefon: 0480 - 42 14 21
Epost: kristina.strandklo@svenskakyrkan.se



Barnkör
- Musik

Vill du sjunga i kör? Eller vara hjälpledare?

Sångfåglarna
Sångfåglarna är en barnkör för flickor och pojkar från 4 år 
till årskurs 1. Vi övar på tisdagar kl 16.45 – 17.30. 
I Sångfåglarna får barnen upptäcka glädjen i att sjunga 
tillsammans med andra. Kören medverkar regelbundet i 
Domkyrkans gudstjänster och ibland även i andra 
sammanhang, t ex i Luciahögtiden 13 dec. En gång om 
året gör vi en körresa tillsammans. Vill ditt barn sjunga i 
kör? Vill du hjälpa till vid samlingar och framföranden?

Mixkören
Mixkören är en kör för flickor och pojkar från årskurs 2 –
8. Vi träffas på onsdagar kl 16.30 – 17.30. Vi sjunger 
unisont, men ibland sjunger vi även någon sång 
tvåstämmigt. Kören medverkar regelbundet i Domkyrkans 
gudstjänster och ibland även i andra sammanhang, t ex i 
Luciahögtiden 13 dec. En gång om året gör vi en körresa 
tillsammans. Vill  du sjunga i kör? Har du föräldrar som vill 
hjälpa till vid samlingar och framföranden?

Kontakta:
Marita Aronsson, musiker i Kalmar domkyrkoförsamling
Telefon: 0480 - 42 14 25
Epost: marita.aronsson@svenskakyrkan.se



Kalmar domkyrkans 
ungdomskör
– Musik, Kör

Kalmar domkyrkas ungdomskör är för dig mellan 13-19 år. 
Vi lägger fokus på att lära oss notläsning, sjunga i 
stämmor och att bredda oss i olika stilar. Kören sjunger på 
högmässor och lovsångsgudstjänster, samt gör något 
konsertprojekt varje termin.

Körvana är en fördel, men inget krav. Välkommen att 
sjunga med oss!

Vi övar varje torsdag 16:30-18.00.

Kontakta:
Noa Edwardsson, organist i Kalmar domkyrkoförsamling
Telefon: 0480-42 14 22
Epost: noa.edwardsson@svenskakyrkan.se



Vox Beata
- Musik, Kör

Vill du sjunga i kör?
Vox Beata är Domkyrkans ungdomskör för dig som är 
mellan 15-25 år Vi övar en gång i veckan och sjunger 
regelbundet i Domkyrkans gudstjänster och konserter. 
Repertoaren består främst av sakral körmusik, men vi har 
även framfört körarrangemang av Beatles-låtar, The 
Phantom of the Opera m.m. 
Kören har alltid ett större körprojekt på gång, oftast 
tillsammans med orkester.
Körvana är en fördel, välkommen att ta kontakt för 
provsjungning.

Kontakta:
Noa Edwardsson, organist i Kalmar domkyrkoförsamling
Telefon: 0480-42 14 22
Epost: noa.edwardsson@svenskakyrkan.se



Nicodemuskören
- Musik, Kör

Vill du sjunga i kör?
Nicodemuskören är en vuxenkör med enklare repertoar. Vi 
träffas på tisdagar kl 18.30 – 20.00.

Kören har ca 50 medlemmar och sjunger för det mesta 
fyrstämmigt. Vi medverkar i Domkyrkans gudstjänster och 
i olika typer av konserter.
En gång om året gör vi en körresa och passar då på att 
sjunga i en gudstjänst eller ge en konsert i en annan kyrka. 
Kören har bl a sjungit i Vadstena klosterkyrka, Göteborgs 
domkyrka och i Svenska Gustafskyrkan i Köpenhamn.
Välkommen att höra av dig om du är intresserad av att 
börja sjunga med oss!

Kontakta:
Marita Aronsson, musiker i Kalmar domkyrkoförsamling
Telefon: 0480 - 42 14 25
Epost: marita.aronsson@svenskakyrkan.se 



Domkyrkokören
- Musik, Kör

Vill du sjunga i kör?
Domkyrkor en vuxenkör med  mer krävande repertoar. Vi 
övar på torsdagar kl 18:15-20:15
Domkyrkokören, som har ca 50 aktiva medlemmar, är 
uppdelad i två körgrupper som regelbundet sjunger i 
Domkyrkans gudstjänster och vid mindre konserter.
Hela kören sjunger vid festhögmässor och vid större 
konserter. Merparten av repertoaren utgörs av körmusik 
för kör a cappella, men kören framför också minst två 
gånger om året ett större körverk tillsammans med 
solister och orkester, oftast då i samarbete med 
Camerata Nordica och blåsare från marinens musikkår.
God körvana krävs och är du intresserad så är du 
välkommen att kontakta oss för provsjungning .

Kontakta:
Daniel Larsson, organist i Kalmar domkyrkoförsamling
Telefon: 0480-42 14 20
daniel.larsson@svenskakyrkan.se



Café Oasen
- Social verksamhet

Oasen kan man komma till varje tisdag i 
Nicodemusgården, Domkyrkoförsamlingens 
församlingshem.
Efter lunchandakten, ca. kl. 12.15 är alla som vill välkomna 
till denna öppna mötesplats mitt i staden. För en billig 
peng kan man njuta av goda lunchmackor och annat gott. 
Ibland står det även soppa på menyn. I centrum står 
mötet med varje gäst, men man får också koma in och 
bara få läsa en tidning och ta en kopp kaffe om man vill. 
Det brukar bli många goda samtal och man går alltid 
berikad därifrån.
För att kunna göra dessa goda mackor, för bak och 
skapandet av en trivsam miljö så behövs volontärer. Man 
får räkna med att finnas där från kl. 10.00 till ca.14.30.
Du som trivs i ett kök tillsammans med andra och som vill 
göra skillnad för människor i deras vardag, du är 
välkommen att höra av dig om möjligheten för att bli en av 
våra volontärer.

Kontakta:
Beate Fotland Axén, diakon i Kalmar domkyrkoförsamling
Telefon 0480-42 14 76
E-post beate.fotland@svenskakyrkan.se

Ingrid ”Ida” Svedjenäs, diakon i Kalmar 
domkyrkoförsamling
Telefon 0480-42 14 27
E-post: ingrid.svedjenas@svenskakyrkan.se



Fikafixare
- Kyrkkaffe

Efter våra högmässor är det trevligt om man kan stanna 
upp en stund och fika tillsammans. Detta fika behöver 
goda krafter för att bli till. Vill du hjälpa till med detta?
I så fall kommer du till kyrkan vid 10.00 och brygger kaffe i 
församlingshemmet. Detta tar vi till kyrkan och ställer upp 
på fikabordet nere i kyrkan.  
Efter gudstjänsten är du cafévärd och bjuder på fika. Det 
är ett ypperligt tillfälle att prata och lära känna varann lite 
bättre.
Hur ofta? Du bestämmer. Tala med Ida vad som skulle 
passa dig.

Kontakta:
Ingrid “Ida” Svedjenäs diakon i Kalmar 
domkyrkoförsamling
Telefon 0480-42 14 27
Epost: ingrid.svedjenas@svenskakyrkan.se



Samodlingsprojekt
- Social verksamhet

Svenska kyrkan i Kalmar har i samarbete med Kalmar 
kommun och studieförbundet Sensus ett 
samodlingsprojekt som vi kallar “Himlajorden”. Projektet 
sträcker sig över två odlingssäsonger och handlar om 
social hållbarhet, likväl som ekologisk hållbarhet. Möjlighet 
att vara med i projektet ges till familjer som lever i 
ekonomisk utsatthet. Kommunen ställer mark och vatten, 
samt en del träd och växter till förfogande och kyrkan 
bidrar med organisation och kunskap. Familjerna erbjuds 
kurser för att lära sig odla, att ta hand om skörden och att 
starta och bilda en förening. Målsättningen är att skapa en 
skogsträdgård som ger tillräckligt med mat för familjerna 
som är med i projektet så att de blir självförsörjande på 
grönsaker.

Att skapa en skogsträdgård kräver en del tungt arbete 
initialt för att sedan kräva mindre vad gäller underhåll. 
Detta gör att vi skulle behöva ha med en del volontärer 
som gillar att ta i när det behövs. Det finns även andra 
uppgifter för volontärer i projektet, som att ordna mat och 
fika, ordna aktiviteter för barn, vara med i organisering runt 
kurser och verksamhet. Vi behöver också hjälp till att 
systematisera och dokumentera kunskap och erfarenheter 
som vi gör.
Du som blir nyfiken på om detta är något för dig,

Kontakta:
Beate Fotland Axén, diakon i Kalmar domkyrkoförsamling
Telefon: 0480-42 14 76
E-post: beate.fotland@svenskakyrkan.se



Äldreboendevolontär
- Social verksamhet

I Domkyrkoförsamlingen har vi två äldreboenden som vi 
ombesörjer med gudstjänst, samtal och närvaro. Diakon är 
alltid på plats, präst ibland.
Bryggaren – trygghetsboende på Kvarnholmen
Varvet – vård och omsorgsboende på Varsholmen
Vi besöker de två boendena en torsdag i månaden (13.30-
14.30).
Som volontär på äldreboenden är du behjälplig med att 
välkomna dem som kommer, dela ut psalmböcker, sitta 
ned med någon och prata. 
Är du social, har lätt för att möta människor och skulle 
tycka det var roligt att förgylla någons dag är volontär på 
äldreboende något för dig.

Kontakta:
Ingrid “Ida” Svedjenäs diakon i Kalmar 
domkyrkoförsamling
Telefon 0480-42 14 27
Epost: ingrid.svedjenas@svenskakyrkan.se



Världens ljus
- Social verksamhet
Världens ljus är ett evenemang som inträffar ca. en 
lördagskväll i månaden. Det är en enkel inbjudan till alla som 
vill, att komma och tända ett ljus på Stortorget i Kalmar. 
Arrangörer för evenemanget är Svenska kyrkan i Kalmar och 
Vasakyrkan (EFS).

Många passerar torget under kvällen och väljer att tända ett 
ljus för någon eller något som man tänker på eller vill be för 
och så ställer man det bredvid de andra. Tillsammans 
sprider vi ljus i mörkret och påminner oss om Jesus som sa: 
”Jag är världens ljus”

Domkyrkan är öppen under kvällen kl. 19.00-22.00. Man kan 
gå in och sitta i stillheten där, man kan tända ljus, skriva en 
förbönslapp mm. Man kan också få prata med någon om 
man behöver det. Kl. 20.00 blir det “Andrum” i Domkyrkan; 
en stund med musik och en kort andakt. I Nicodemusgården
på andra sidan torget kan man komma in och värma sig om 
det är kallt. Det bjuds på kaffe och macka och annat gott.

Tycker du att det är roligt att möta andra människor för 
samvaro och samtal? Gillar du att arbeta tillsammans med 
andra och skapa goda mötesplatser? Välkommen att 
kontakta oss och bli volontär i ett mycket givande arbete!

Kontakta:
Ingrid Svedjenäs, diakon i Kalmar domkyrkoförsamling
Telefon 0480-42 14 27.  
E-post ingrid.svedjenas@svenskakyrkan.se 

Beate Fotland Axén, diakon i Kalmar domkyrkoförsamling
Telefon 0480-42 14 76
E-post beate.fotland@svenskakyrkan.se



Act:s vänner
- Internationellt arbete

Kyrkan är en världsvid gemenskap. Vi har möjlighet att 
stödja varndra. Svenska kyrkan är del i en världsvid 
samarbets- organisation som kallas 
ACT: action by churches together. 
ACT har under 150 år fört en kamp för och tillsammans 
med människor som lever i utsatthet över hela världen. Vi 
gör det för att vi alla lever under samma himmel och 
borde ha samma rättigheter till ett värdigt liv. Att bry sig 
är en del av att vara människa och kyrka. ACT vill hjälpa 
mitt i kriser och genom långsiktigt arbete förändra 
världen. Tillsammans har vi gjort skillnad i över ett och ett 
halv sekel.
I domkyrkoförsamlingen finns ACT:s vänner som samlar in 
pengar och jobbar på olika sätt för att stödja  ACT:s
världsvida arbete.
Vill du vara med och hjälpa till?

Kontakta:
Ingrid “Ida” Svedjenäs diakon i Kalmar 
domkyrkoförsamling
Telefon 0480-42 14 27
Epost: ingrid.svedjenas@svenskakyrkan.se



Förebedjare
Att be för varandra har alltid varit en viktig uppgift i 
kyrkan. Kan du tänka dig att under en period be för någon 
annan …

Kontakta:
Ingrid “Ida” Svedjenäs diakon i Kalmar 
domkyrkoförsamling
Telefon 0480-42 14 27
Epost: ingrid.svedjenas@svenskakyrkan.se



Kalmar domkyrkoförsamling
För mer info:

www.svenskakyrkan.se/kalmar-domkyrkoforsamling
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